
Acuerdo de 29 de julio, nombrando Juez agrimensor de es-
te Departamento. 

Habiéndose nombrado Prefecto de Matagalpa al se-
ñor Lcdo. don Pio Flores, Juez agrimensor de este De-
partamento, por cuyo motivo ha quedado vacante este úl-
timo destino; en uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1º  Nómbrase Juez agrimensor de este Departamen-

to al señor Lcdo. don Manuel E. Romero. 
 2 º Comuniquese--Managua, julio 29 de 1867—Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

